
Uchwała Nr 1685 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 28 września 2016 r. 

  

w sprawie wyboru organizatorów stałych komisji senackich na kadencję 2016-2020 

  

Na podstawie art. 62 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym z dnia 27 lipca 2005 r. (j.t. Dz. 

U. 2012, poz. 572 ze zm.), oraz § 49 ust. 1 Statutu Uczelni (t.j. uchwała nr 1324 Senatu UMW 

z dnia 25 września 2013 r. ze zm.) Senat Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu uchwala, 

co następuje: 

  

§ 1 

Na organizatorów stałych komisji senackich powołuje się: 

1)     Komisja Badań Naukowych Prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

2)     Komisja Rozwoju Kadry Naukowo-Dydaktycznej Prof. dr hab. Jacek Szepietowski 

3)     Komisja Dydaktyki i Wychowania Prof. dr hab. Piotr Dzięgiel 

4)     Komisja Finansowo-Budżetowa Prof. dr hab. Joanna Rymaszewska 

5)     Komisja Wydawnicza Prof. dr hab. Jacek Szepietowski 

6)     Komisja Odznaczeń Prof. dr hab. Piotr Dzięgiel 

7)     Komisja Remontów Kapitalnych i Inwestycji Prof. dr hab. Beata Kawala 

8)     Komisja Arbitrażowa Dr hab. Agnieszka Piwowar, prof. nadzw. 

9)     Komisja Statutowa Prof. dr hab. Romuald Zdrojowy 

  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 

  

  

Za Senat 

Rektor 

Uniwersytetu  Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

  

 


